Pr.feitura do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 244/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo, u ando

das atribuições que lhe ào conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado, JUTA APARECIDA DE MELO

QUIRINO, para o emprego temporário de Instrutor de Atividades Culturais, referência "A/H-1 ". lo

tado junto a Secretaria Municipal de Dese11volvi111e11to Social. constante na Lei Complementar nº

011 /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CARLOS AUGUSTO RODR

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

A TUBA, 23 DE AGOSTO DE 2016.

Ru.1 j<Mo Lopn Fi lho, nº 120 • Cf'nlro, l•l•ín (15)32559500, Ang•tub•. SP • CEI' 18240--000 • t"-m•il: pm.ini;.11ub.11 .,ni;.i tub,,..,.p.i;,,v.t>r